

# Scandinavian super foods holding IVS

Krimsvej 21A 4 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2020**

---

**Anders Bernhard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Scandinavian super foods holding IVS  
                                 Krimsvvej 21A 4 th  
                                 2300 København S

e-mailadresse:        anders@thesldiet.com

CVR-nr:                38638718

Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært vikarservice.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud 194.539 kr., som primært skyldes tab på aktivitet i USA.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>250.963</b>	<b>262.713</b>
Personaleomkostninger .....		228.247	49.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>22.716</b>	<b>213.561</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-212.261	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....			<b>213.561</b>
Skat af årets resultat .....		-4.994	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-194.539</b>	<b>213.561</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-194.539	213.561
<b>I alt</b> .....		<b>-194.539</b>	<b>213.561</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			7
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>7</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>7</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.417	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			237.546
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.417</b>	<b>237.546</b>
Likvide beholdninger .....		16.691	14.352
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>29.108</b>	<b>251.898</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>29.108</b>	<b>251.905</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100	100
Overført resultat .....		17.722	212.261
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>17.822</b>	<b>212.361</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			24.507
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>24.507</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.994	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.292	15.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.286</b>	<b>15.037</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.286</b>	<b>39.544</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>29.108</b>	<b>251.905</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret